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Final - Senior Elit

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Björn Johansson Kvistbro Ör 242 8 9 10 8 10 45 8 10 8 8 8 42 87 329

2 Urban Johansson F 21 No 232 10 10 9 10 10 49 9 7 9 9 10 44 93 325

3 Daniel Wallberg Loos Gä 235 9 9 7 10 10 45 9 8 8 10 8 43 88 323

4 Bengt Jansson Söderala Gä 229 9 7 9 10 9 44 8 9 8 9 9 43 87 316

5 Anna Eklöf Storfors Vä 229 8 8 10 9 8 43 9 9 7 8 8 41 84 313

6 Caroline Törnvall Ultuna Up 229 7 9 8 8 9 41 9 10 10 7 7 43 84 313

7 Martin Nilsson Kvistbro Ör 228 8 8 9 9 9 43 8 9 8 7 9 41 84 312

8 Stefan Lundqvist Ununge St 232 9 9 10 8 8 44 6 9 6 6 5 32 76 308

Final - Veteraner

Knä Stå

Final - Veteraner

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Donald Johansson Ale No 239 9 9 9 8 8 43 10 9 8 9 9 45 88 327

2 Håkan Lidman Piteå No 235 8 8 9 10 10 45 10 9 10 7 10 46 91 326

3 Henry Lindström I 19 / A 9 No 233 8 9 9 9 9 44 10 9 9 10 10 48 92 325

4 Bo Allansson Stenungsund Vs 234 9 10 7 8 9 43 9 10 10 9 10 48 91 325

5 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 230 10 9 9 9 9 46 10 9 10 9 10 48 94 324

6 Jan-Olof Lampinen S 3 No 232 10 10 9 10 10 49 9 10 8 8 8 43 92 324

7 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St 230 10 10 8 10 10 48 9 10 10 7 9 45 93 323

8 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 230 10 9 10 10 9 48 7 9 10 9 8 43 91 321

9 Sture Allansson Stenungsund Vs 226 8 7 9 10 10 44 9 9 10 10 9 47 91 317

10 Berndt Steffen Frötuna St 231 7 8 8 10 8 41 10 9 10 9 7 45 86 317

11 Johnny Wallberg Loos Gä 228 9 8 9 9 9 44 7 9 10 8 10 44 88 316

12 Stefan Jonasson Hogdal Jä 223 10 9 8 9 10 46 10 8 9 9 10 46 92 315

13 Harry Östling F 21 No 227 8 9 8 10 9 44 8 9 9 8 10 44 88 315

14 Ulf Ohlsson Umeå Vb 224 9 9 9 10 8 45 10 9 8 9 8 44 89 313

15 Jan-Erik Fäldt Storfors Vä 229 6 7 8 8 6 35 6 9 10 8 9 42 77 306

16 Erling Norgren Moälven-Modo Vn 214 9 10 8 7 10 44 7 8 7 8 9 39 83 297

Knä Knä



Final - Senior / Veteran Ställning

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp Vm 230 8 9 10 9 9 45 8 8 10 7 7 40 85 315

2 Peter Lundqvist Ununge St 231 7 9 8 8 10 42 7 8 8 7 10 40 82 313

3 Lars Möllsten Umeå Vb 227 9 9 10 10 10 48 8 9 9 5 6 37 85 312

4 Jan Wallerström Ununge St 226 9 10 10 9 10 48 9 7 8 5 8 37 85 311

5 Mikael Nilsson Bromma-Solna St 226 6 8 9 9 9 41 8 9 8 7 6 38 79 305

6 Roger Hjälström Ununge St 227 9 9 10 9 7 44 8 8 8 4 6 34 78 305

7 Rebecka Andersson Loos Gä 226 7 7 9 8 10 41 9 9 3 6 10 37 78 304

8 Johan Nilsson Ramselefors Vb 221 8 9 8 8 9 42 8 3 9 6 6 32 74 295

9 Johannes Ek Kalix No 213 9 8 7 9 10 43 7 9 7 6 9 38 81 294

10 Gustaf Pettersson Västerås Friv Skarp Vm 206 8 8 9 8 9 42 8 7 6 10 5 36 78 284

11 Anders Andersson Hammerdal Jä 192 10 8 8 7 7 40 6 6 1 1 0 14 54 246

Knä Stå

11 Anders Andersson Hammerdal Jä 192 10 8 8 7 7 40 6 6 1 1 0 14 54 246

12 Emil Björndahl Kvistbro Ör 178 2 5 5 7 1 20 3 4 3 0 2 12 32 210

Final - Juniorer

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 224 10 9 10 8 10 47 10 10 9 6 9 44 91 315

2 Fanny Storm Loos Gä 230 8 9 9 10 7 43 9 8 6 7 9 39 82 312

3 Anna Grönlund Piteå No 221 9 8 9 8 10 44 9 8 10 4 10 41 85 306

4 Edvin Strömberg Vännäs Vb 218 9 10 8 9 9 45 6 7 9 4 8 34 79 297

5 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 221 9 10 9 9 9 46 7 6 5 6 5 29 75 296

6 Felicia Andersson Loos Gä 206 9 9 7 10 7 42 7 10 6 5 9 37 79 285

7 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 207 9 9 9 7 6 40 7 9 0 7 6 29 69 276

8 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 189 8 9 10 10 8 45 8 4 9 7 7 35 80 269

9 Maja Lindberg Ramselefors Vb 205 6 3 4 8 5 26 10 6 7 7 7 37 63 268

10 Hanna Johansson Umeå Vb 194 8 4 6 9 3 30 6 7 5 6 10 34 64 258

11 André Engström Piteå No 196 7 9 3 9 6 34 3 3 5 3 6 20 54 250

Knä Stå



Final - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Ove Gustafsson Solberga Vs 241 10 9 9 10 9 47 10 10 10 9 10 49 96 337

2 Åke Arbrink Rosersberg St 240 9 9 10 9 9 46 9 10 10 10 10 49 95 335

3 Erik Westling Bollnäs Gä 237 9 10 10 10 10 49 9 9 9 10 10 47 96 333

4 Håkan Eriksson Nedre Ullerud Vä 239 10 9 10 9 8 46 8 10 10 9 10 47 93 332

5 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 237 9 8 10 10 9 46 9 10 10 9 10 48 94 331

6 Hans Arnkvist Gräsmark Vä 234 9 10 9 9 10 47 9 10 9 9 9 46 93 327

7 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 233 10 10 9 10 9 48 9 10 10 9 7 45 93 326

8 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 235 10 10 10 7 8 45 9 10 9 9 9 46 91 326

9 Tomas Strömberg Vännäs Vb 235 9 8 9 9 10 45 9 10 9 8 9 45 90 325

10 Ellen Jansson Söderala Gä 230 10 9 9 9 10 47 10 9 9 8 9 45 92 322

11 Göte Ericsson Anundsjö Vn 227 10 10 9 9 9 47 10 10 8 9 10 47 94 321

Ligg Ligg

11 Göte Ericsson Anundsjö Vn 227 10 10 9 9 9 47 10 10 8 9 10 47 94 321

12 John Lindgren Umeå Vb 232 9 10 8 10 10 47 9 9 7 10 7 42 89 321

13 Martin Blombäck Piteå No 233 10 9 10 8 0 37 10 10 9 10 10 49 86 319

14 Stefan Thorin Umeå Vb 228 10 9 9 9 9 46 8 9 7 10 9 43 89 317

15 Josefin Magnusson Västerås Friv Skarp Vm 225 9 9 9 10 10 47 8 10 9 9 8 44 91 316

16 Eddie Andersson Loos Gä 227 9 9 9 10 5 42 9 9 10 9 10 47 89 316

17 Mats Österlund Ramselefors Vb 226 8 10 9 10 8 45 10 8 10 8 8 44 89 315

18 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 233 10 10 9 9 0 38 8 9 9 9 9 44 82 315

19 Emma Wallerström Ununge St 226 8 9 10 10 10 47 8 9 8 8 6 39 86 312

20 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä 218 9 10 10 9 10 48 10 10 9 9 7 45 93 311

21 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 172 4 9 9 10 6 38 8 7 5 10 8 38 76 248



Senior Elit

Namn Förening Fb L L St H L St M S:a

1 Björn Johansson Kvistbro Ör 49 50 47 146 50 46 96 242
2 Daniel Wallberg Loos Gä 49 48 46 143 48 44 92 235
3 Urban Johansson F 21 No 49 48 41 138 49 45 94 232
4 Stefan Lundqvist Ununge St 48 47 45 140 48 44 92 232
5 Bengt Jansson Söderala Gä 47 47 43 137 47 45 92 229
6 Anna Eklöf Storfors Vä 49 48 44 141 45 43 88 229
7 Caroline Törnvall Ultuna Up 49 48 45 142 49 38 87 229
8 Martin Nilsson Kvistbro Ör 50 46 40 136 49 43 92 228

Senior / Veteran Ställning

Namn Förening Fb L L St H L St M S:a

1 Peter Lundqvist Ununge St 49 46 43 138 48 45 93 231
2 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp Vm 48 49 42 139 47 44 91 230
3 Roger Hjälström Ununge St 47 47 42 136 48 43 91 227
4 Lars Möllsten Umeå Vb 48 47 43 138 48 41 89 227
5 Jan Wallerström Ununge St 48 49 38 135 50 41 91 226
6 Mikael Nilsson Bromma-Solna St 48 48 40 136 48 42 90 226
7 Rebecka Andersson Loos Gä 47 49 41 137 49 40 89 226
8 Johan Nilsson Ramselefors Vb 47 49 38 134 48 39 87 221
9 Johannes Ek Kalix No 42 47 37 126 46 41 87 213

10 Gustaf Pettersson Västerås Friv Skarp Vm 44 44 33 121 49 36 85 206
11 Anders Andersson Hammerdal Jä 45 43 28 116 41 35 76 192
12 Emil Björndahl Kvistbro Ör 43 49 18 110 44 24 68 178

Junior

Namn Förening Fb L L St H L St M S:a

1 Fanny Storm Loos Gä 49 48 44 141 50 39 89 230
2 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 47 44 38 129 49 46 95 224
3 Anna Grönlund Piteå No 46 47 40 133 46 42 88 221
4 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 47 47 42 136 46 39 85 221
5 Edvin Strömberg Vännäs Vb 47 45 38 130 47 41 88 218
6 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 43 46 40 129 46 32 78 207
7 Felicia Andersson Loos Gä 43 44 36 123 39 44 83 206
8 Maja Lindberg Ramselefors Vb 48 48 33 129 47 29 76 205
9 André Engström Piteå No 44 43 39 126 44 26 70 196

10 Hanna Johansson Umeå Vb 42 47 31 120 45 29 74 194
11 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 43 40 36 119 38 32 70 189



Veteran

Namn Förening Fb L L K H L K M S:a

1 Donald Johansson Ale No 47 50 46 143 49 47 96 239
2 Håkan Lidman Piteå No 49 47 44 140 50 45 95 235
3 Bo Allansson Stenungsund Vs 47 49 46 142 49 43 92 234
4 Henry Lindström I 19 / A 9 No 47 47 44 138 49 46 95 233
5 Jan-Olof Lampinen S 3 No 49 48 46 143 48 41 89 232
6 Berndt Steffen Frötuna St 49 47 41 137 49 45 94 231
7 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 48 46 44 138 48 44 92 230
8 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St 46 46 48 140 46 44 90 230
9 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 48 49 44 141 47 42 89 230

10 Jan-Erik Fäldt Storfors Vä 49 48 40 137 49 43 92 229
11 Johnny Wallberg Loos Gä 45 50 43 138 45 45 90 228
12 Harry Östling F 21 No 48 46 39 133 48 46 94 227
13 Sture Allansson Stenungsund Vs 47 47 44 138 45 43 88 226
14 Ulf Ohlsson Umeå Vb 50 48 38 136 49 39 88 224
15 Stefan Jonasson Hogdal Jä 47 43 37 127 50 46 96 223
16 Erling Norgren Moälven-Modo Vn 49 35 39 123 47 44 91 214
17 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 45 44 44 133 45 36 81 214
18 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn 43 35 36 114 47 38 85 199
19 Robert Ek Kalix No 40 45 27 112 44 33 77 189

Liggande

Namn Förening Fb L L L H L L M S:a

1 Ove Gustafsson Solberga Vs 49 49 48 146 47 48 95 241
2 Åke Arbrink Rosersberg St 49 46 48 143 50 47 97 240
3 Håkan Eriksson Nedre Ullerud Vä 49 48 47 144 49 46 95 239
4 Erik Westling Bollnäs Gä 47 50 44 141 47 49 96 237
5 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 49 47 45 141 48 48 96 237
6 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 48 44 46 138 48 49 97 235
7 Tomas Strömberg Vännäs Vb 45 48 47 140 48 47 95 235
8 Hans Arnkvist Gräsmark Vä 47 46 49 142 47 45 92 234
9 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 47 44 47 138 48 47 95 233

10 Martin Blombäck Piteå No 48 44 47 139 45 49 94 233
11 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 49 47 46 142 46 45 91 233
12 John Lindgren Umeå Vb 47 46 47 140 46 46 92 232
13 Ellen Jansson Söderala Gä 40 48 45 133 50 47 97 230
14 Stefan Thorin Umeå Vb 44 46 45 135 48 45 93 228
15 Eddie Andersson Loos Gä 45 46 44 135 45 47 92 227
16 Göte Ericsson Anundsjö Vn 45 48 45 138 45 44 89 227
17 Emma Wallerström Ununge St 47 44 39 130 46 50 96 226
18 Mats Österlund Ramselefors Vb 45 41 46 132 47 47 94 226
19 Josefin Magnusson Västerås Friv Skarp Vm 46 44 44 134 44 47 91 225
20 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä 46 45 40 131 46 41 87 218
21 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 30 41 25 96 39 37 76 172



Deltagande föreningar samt antal deltagare
Ale No 1 Ramselefors Vb 12

Anundsjö Vn 1 Rosersberg St 1

Bollnäs Gä 1 S 3 No 1

Bromma-Solna St 2 Solberga Vs 1

F 21 No 2 Stenungsund Vs 2

Frötuna St 1 Storfors Vä 2

Gräsmark Vä 2 Söderala Gä 2

Hammerdal Jä 1 Ultuna Up 1

Hogdal Jä 1 Umeå Vb 6

I 19 / A 9 No 1 Ununge St 6

Kalix No 2 Vännäs Vb 2

Kvistbro Ör 4 Västerås Friv Skarp Vm 3

Loos Gä 6

Moälven-Modo Vn 2

Nedre Ullerud Vä 1

Piteå No 4

Deltagande förbund samt antal deltagare
Gävleborg Gä 9 Västsvenska Vs 3

Jämtland-Härjedalen Jä 2 Värmland Vä 5

Norrbotten No 11 Västmanland Vm 3

Stockholm St 10

Uppland Up 1

Västerbotten Vb 20

Västernorrland Vn 3

Örebro Län Ör 4

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 28

Totalt antal förbund: 11

Totalt antal skyttar: 71
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Stefan Thorin

Umeå Skytteförening


